CCCCVLI. - 4298. 

Leltres par lesquelles 1€ roi de France doine en fief au cwnte de Hainaut 
une rente perptue11e de six mule iivi'es tournois. 2..e cart., no 6, 
lot. 205 '. 

Phutippus, Dei gracia, Francorurn rex. Notum facimus universis lam 
presentibus quam futuris quod nos ditecto et fideli nostro .1., comiti Hano-
nie, ex causa, presentium tenore, concedimus et donamus sex mitialibras 
turonenses annui et perpetul redditus, habendas ab ipso, heredibus et suc-
cessoribus suis, et tenendas in feodum a nobis et successoribus nostris, et 
in perpetuum possidendas. Quorum duo mitia libras turonenses in the-
sauro nostro Parisius, in festo Pasche, percipiet annuatim, et alia quatuor 
milia debent sibi assignari super conquestibus in conimissis seu forefac-
turis cornitatiis flandrensis, videlicet pro rata jam factorum et pro rata 
corum quos fieri continget in posterum. Dantes thesaurariis nostris mo-
dernis et qui pro tempore fuerint, presentibus in mandatis, ut predicta 
duo iiiilia libras eidem corniti, heredibus, successoribusque predictis, vel 
eorum mandato, annis singutis in predicto termino, absque atterius expec- 

L'original, sur parchernin, avcc sceau do rnajcste et contre-scel, en cire brune, repose dans Ia 
trésorerie des charles des comles do Hainaut, aux Archives do l'Etat, 6 Mons. Ii porte an dos : C'est Ii 

letiro do rj mit tivres do tournois. - Do caste letiro doit-on rabatre if" libvrdes de terre a heritage quo 

medarne do Clernwnt et Si hoir tenront. Item, iif libvrCes do terra quo suesire Gauchers do Chastillon et si 

hoir tanront a heritage. 

ToIE iii. 	 71 
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tatione mandati, persolvant. Quod ut raturn et stabile perseveret, presen-
tibus litteris nostrum fecimus apponi sigitlum. Actum apud abbatiam beate 
Marie iuxta Pontisaram, anno Domini millesirno ducentesimo nonagesirno 
octavo, mense aprilis. 

On IlL dans le cartulaire: u Et ceste meisme letire eat au rouge cartulaire. 

CCCCVIII. - 1300. 

Lettres de Jean, comte de Hainaut, de Hollande, de Zélande et sire de 
Frise, par lesquelles it donne a Isabelle, dame de Nesle, sa flue, quin.ze 
cents iivrées de terre au tournois. 5nie  cart., no 27, fol. 73 v°. 

Nous Jehans, cuens de Haynnau, de ilollande, de Zétande et sire de 
Frize, faisons savoir a tons chiaus ki ches présentes tetires verrOnt et oront 
que comme dii don de excellent priñche notre cher signeur Philippe, par 
le grasce de Dieu, roy de France, nous euissions quatre mit livrées de terre 
an tournois par an, a prendre en Ic contei de Flandres, si corn il est con-
tenut plainement ès lettres ke nous en avons de lui, nous, de notre boinne 
volentei, en avons donnei et donnons hiretaulement, a tousjours et sans 
rapiel, a Ysabiel, dame de Neele, notre fille, mil ci cinq cens livrées de 
terre au tournois, par an, pour ahireter II et ses hoirs, a prendre et a avoir 
es quatre mit livrées de terre deseure dues. Et volons ke Ii dite Ysabiaus, 
notre flUe, en goc, d'ore en avant, comme de sen propre hiretaige, et Si